
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

23 березня 2023 року № 1594

Київ

Про відмову в наданні грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12 і 19 Порядку надання грантів на створення або 

розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.06.2022 № 739, наказу Міністерства економіки 

України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку проведення 

оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості балів (оцінки) 

для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або розвиток 

переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про надання 

гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми грантів", 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за № 840/38176 (зі 

змінами), та переліку висновків акціонерного товариства "Державний ощадний 

банк України" як уповноваженого банку від 15.03.2023

НАКАЗУЮ:

1.  Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 

підприємств фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам 

господарювання, зазначеним у додатку до цього наказу.



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити  

інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 

уповноваженого банку про прийняте рішення про відмову в наданні грантів на 

створення або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

економіки України Н.В.Бігун.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                     Юлія СВИРИДЕНКО

3811



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

23 березня 2023 року №  1594

Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 
підприємств фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам 

господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг

Найменування суб’єкта
господарювання, ПІБ

фізичної особи
(за наявності), фізичної 

особи - підприємця

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка)

Підстави відмови

1 2 3 4 5
1. 665FPJ ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НОВОГРАН 
КОМПЛЕКТ"

29 набрання менше мінімально 
встановленої кількості 
балів, відповідно до абзацу 
двадцять третього пункту 
19 Порядку надання грантів 
на створення або розвиток 
переробних підприємств, 
затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 24.06.2022 № 739 (далі – 
Порядок)

2. 602TYS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МІРАДАН ГРУП"

27 набрання менше мінімально 
встановленої кількості 
балів, відповідно до абзацу 
двадцять третього пункту 
19 Порядку

3. 746ACK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БІЗНЕС РЕАЛ ГРУП"

27 набрання менше мінімально 
встановленої кількості 
балів, відповідно до абзацу 
двадцять третього пункту 
19 Порядку

4. 453FSA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТТ-ПОЛІССЯ"

26 набрання менше мінімально 
встановленої кількості 
балів, відповідно до абзацу 
двадцять третього пункту 



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
19 Порядку

5. 995KXU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МІЛКІВЕСТ"

26 набрання менше мінімально 
встановленої кількості 
балів, відповідно до абзацу 
двадцять третього пункту 
19 Порядку

6. 864HBO ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
БАЛАМУТ АНАСТАСІЯ 
ГРИГОРІВНА

24 набрання менше мінімально 
встановленої кількості 
балів, відповідно до абзацу 
двадцять третього пункту 
19 Порядку

7. 643FLG ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"БУДКОМПЛЕКТ 
МЕНЕДЖМЕНТ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

8. 257DLR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТІМБЕРВУД ЮЕЙ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

9. 561GAE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СІТІ САЙТ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

10. 731SNE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ХЛІБОПЕКАРСЬКА 
КОМПАНІЯ «ДОБРЕ»

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

11. 695SJR ФІЗИЧНА ОСОБА 
Ольшанська Єлизавета 
Сергіївна

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

12. 641GAU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РЕСАЙКЛІНГ ЦЕНТР"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

13. 531JHP ТОВАРИСТВО З 0 непрозорі або сумнівні 



3

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АЛЬБА КРАФТ"

очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

14. 782FDY ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО "АГРО 
ЗЕМЛІ УКРАЇНИ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

15. 763ROG ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО " 
МАКИШИНСЬКИЙ САД 
"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

16. 171ADF ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КАПІНВЕСТБУД"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

17. 430FWL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ХАНІ БАДЖЕР"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

18. 779AEP ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
Гончаренко Оксана 
Борисівна

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

19. 056JBD ФІЗИЧНА ОСОБА 
Снитко Костянтин 
Леонідович

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

20. 646QJK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КИЇВСПЕЦ2000"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

21. 923LTB ТОВАРИСТВО З 0 непрозорі або сумнівні 



4

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЗІГРІВАЙ"

очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

22. 709YXE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГАЮ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

23. 119WCW ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НАУКОВО-
ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "АПК-
ГРУП"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

24. 786HWQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"Полігуд"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

25. 953XUO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛІДЕР ЕКО ТРЕЙД"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

26. 810LTI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АСК-ФІНАНС"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

27. 942DJL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕВІ ОПС"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

28. 842HCI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВАЙН КЛАБ 
БІОЛОГІСТ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку



5

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
29. 471DTD ПРИВАТНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 
"ПРОМБУДСЕРВІС"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

30. 541DJE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПОЛІ-БЕГ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

31. 652RIK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛІТМА"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

32. 882OAE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БАЗИС 2011"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

33. 863XMQ ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ  Панчук  
Анатолій Феофанович

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

34. 253IBD ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ТМ - 
ЕКОПАК"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

35. 816ZDF ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОПРОМИСЛОВИЙ 
КОМПЛЕКС ТИСА-
ЗАХІД"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

36. 420YUM ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ  МЕЗЕЙ 
ІВАН ІВАНОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку



6

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
37. 240BOO ФІЗИЧНА ОСОБА-

ПІДПРИЄМЕЦЬ  
СТАРЧЕНКО ІРИНА 
ВІТАЛІЇВНА

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

38. 244XDX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТОП ГРУП 
РЕСАЙКЛІНГ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

39. 383IQS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НАТУРПРО"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

40. 125UUP ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ  Горбач 
Назар Іванович

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

41. 725GUY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДВЕРНА ІНДУСТРІЯ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

42. 470FXL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"Вудкаста"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

43. 434SUB ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЮНІС-АГРО"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

44. 667TUT ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МОСТАРД"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку



7

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
45. 535ACR ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФІРМА "ДИНАСТІЯ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

46. 577FID СЕЛЯНСЬКЕ 
(ФЕРМЕРСЬКЕ) 
ГОСПОДАРСТВО 
"ПЕРСПЕКТИВА"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

47. 272UKN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НАУКОВО-
ВИРОБНИЧЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ "АПЕКС 
ПЛАНТ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

48. 698PFS ПРИВАТНЕ 
АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
"ТУРБОГАЗ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

49. 060OWK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРО ФІНАНС ГРУП-1"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

50. 871WPO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДИФЕНС-МЕТАЛ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

51. 858SVA ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ЗЕЛЕНА ГАМА"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

52. 386PTL СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬ
КЕ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РАТНІВСЬКИЙ 
АГРАРІЙ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку



8

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
53. 795ZCF ПРИВАТНЕ 

СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬ
КЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"УКРАЇНА "

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

54. 722KHE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РЕНО"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

55. 138SGR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПЛАМЕТ ЗАХІД"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

56. 916BTU ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ  РЕПА 
ОЛЕНА ВІКТОРІВНА

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

57. 466OXE ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО "ЮРІЯ 
2018"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

58. 023KZJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"М’ЯСНИЙ ДВІР 
"ЮВІЛЕЙНИЙ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

59. 079ELP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НЬЮ-АРК"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

60. 105DHW ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ  Мезей 
Ірина Іванівна

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку



9

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
61. 068OIH ФІЗИЧНА ОСОБА-

ПІДПРИЄМЕЦЬ  
КИСАРЕЦЬ ЄВГЕН 
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

62. 743KBQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВАЛТЕКС"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

63. 860TMI ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"ЗОЛОТИЙ ГОРІХ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

64. 238KHK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АЛ-ПРУТ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

65. 626QAP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОМПАНІЯ "ТРІУМФ 
АГРО"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

66. 163RRM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПРОДТРАНС"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

67. 936OKJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОКОНТРАСТ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

68. 745HFD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МСК-УКРАЇНА"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

69. 189LCU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЄВРО БРУК"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку



10

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
70. 709OJP ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВІКОНЕНКО"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

71. 175HPU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КЛАСИКА 
КОМФОРТУ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

72. 834XYL ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ЛІЩУК 
КОСТЯНТИН 
ДМИТРОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

73. 655DBN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БІОПАЛИВНО-
ЕНЕРГЕТИЧНА 
КОМПАНІЯ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

74. 482KXP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МАЙСТЕР МІЛК"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

75. 340AYR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНО ПЛЮС"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

76. 223JOA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРЕГАТ АГРО"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

77. 908RQQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ІЗАТЕКС-ІНДАСТРІ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

78. 702REJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БУКОВИНСЬКИЙ 
АГРАРНИЙ СОЮЗ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

79. 939FNN ФІЗИЧНА ОСОБА 
Осінцева Ольга 

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 



11

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
Анатоліївна відповідно до абзацу 

двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

80. 017TAY ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ РУСЯК 
ВАДИМ 
МИКОЛАЙОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

81. 757FNI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГУТА СКЛА"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

82. 794STK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВІНТРЕСТ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

83. 357MAH ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"Д-ТРЕЙД"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

84. 248XTV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕКОЛАТ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

85. 182NWL ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ  СМИК 
ОЛЕГ МИКОЛАЙОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

86. 163IYJ ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО "ПАН 
ІНДИК-1"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

87. 529QVW ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КАРАТ-928"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

88. 093DYK ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ  Лебідь 
Максим Павлович

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку



12

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
89. 646FFU ФІЗИЧНА ОСОБА-

ПІДПРИЄМЕЦЬ  
Дністрян Микола  
Миколайович

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

90. 287IHY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СУМИСТІЛПРОМ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

91. 748HRQ ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"УКРАЇНЕЦЬ-АГРО"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

92. 918UQB ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
КОВАЛЬ АНДРІЙ 
ВАСИЛЬОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

93. 287KGM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МІК"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

94. 652DWG ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " 
КОЛОР С.І.М."

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

95. 743ISX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ІННОЧЕНТІЯ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

96. 531JHA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КИЇВЗЕРНОРЕСУРС"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

97. 835UJX ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ДАНИЛЮК МИКОЛА 
ВАСИЛЬОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

98. 156TMN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 



13

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"ВАЛІДУС СПЕЦАВТО" двадцять п’ятого пункту 19 

Порядку
99. 752ILZ ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СП "СПЕЦІАЛІСТ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

100. 779KZQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПОЛМАРК"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

101. 612UIN ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ  Бака 
Олександр Михайлович

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

102. 852ITW ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФОРЕСТ ГАРДЕН"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

103. 533LFW ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕМ ДЖІ ГРУП"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

104. 856ZTD ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
Мєшкова Світлана 
Михайлівна

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

105. 798BAV ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ  Фокарді 
Олексій Коррадович

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

106. 435ONK ФІЗИЧНА ОСОБА Здор 
Андрій Віталійович

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

107. 190LGD ФІЗИЧНА ОСОБА Балак 
Анжела Василівна

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

108. 461GWK ФІЗИЧНА ОСОБА 
Топольницький 
Олександр Леонідович

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

109. 321ZHK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТОРГОВИЙ ДІМ ВАТТ"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку



14

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
110. 539TDV ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПРОМКОНТРАКТ" ЛТД

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

111. 392ZVS ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ  Даців 
Сергій Михайлович

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

112. 155RXR ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
Волобоєв Віталій 
Володимирович

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

113. 620GXP ФІЗИЧНА ОСОБА-
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ЮЩЕНКО ВІКТОРІЯ 
РОМАНІВНА

0 невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства України, 
відповідно до абзацу 
двадцять восьмого пункту 
19 Порядку

114. 071VEY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КИЇВЗЕРНОРЕСУРС"

0 невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства України, 
відповідно до абзацу 
двадцять восьмого пункту 
19 Порядку

115. 930SST ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ІНТЕРАГРОПАК"

0 невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства України, 
відповідно до абзацу 
двадцять восьмого пункту 
19 Порядку

116. 575APU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПАТОН ІНТЕРНЕШНЛ"

0 невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства України, 
відповідно до абзацу 
двадцять восьмого пункту 
19 Порядку

117. 654DMT ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ЧОЙС ТРАНС»

0 невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства України, 
відповідно до абзацу 
двадцять восьмого пункту 
19 Порядку

118. 963VYC ПРИВАТНЕ 
АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
"КОНЦЕРН ХЛІБПРОМ"

0 невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства України, 
відповідно до абзацу 
двадцять восьмого пункту 
19 Порядку



15

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                      Юлія СВИРИДЕНКО


